
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252  D Ą B R Ó W K A  
ul U G X )0S 0 .um 2O f4

pow. wołomiński, wo). mazowieckie

Zarządzenie Nr 0050. 233.2014 

Wójta Gm iny Dąbrówka 

z dnia 08 stycznia 2014r.

w sprawie wdrożenia zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gm iny Dąbrówka.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2013r. poz. 1318) i art. 3, art. 6, art. 7, art. 11 oraz art. 15 ustawy z 

dnia 06 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001r. Nr 112, poz. 1198 z późn. 

zm.) w celu zapewnienia jednolitych zasad udostępniania informacji publicznej zarządzam co 

następuje:

§1

1. Niniejsze zarządzenie zgodne jest z przepisami ustawy z dnia 06 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) i wydane jest w celu 

wdrożenia jej przepisów.

2. Niniejsze zarządzenie dotyczy Urzędu Gminy Dąbrówka i Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych.

§2

1. Wprowadzam jednolite zasady udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gminy 

Dąbrówka i w Gminnych Jednostkach Organizacyjnych stanowiące załącznik nr 1.

2. Wniosek o udostępnienie informacji publicznej stanowi załącznik nr 2.

3. Metryka do wniosku o udostępnienie informacji publicznej stanowi załącznik nr 3.

4. Wprowadzam jednolite zasady udostępniania informacji publicznej w Biuletynie Informacji 

Publicznej stanowiące załącznik nr 4.

5. Wzór upoważnienia edytora strony BIP stanowi załącznik nr 5.

6. Wzór upoważnienia redaktora strony BIP stanowi załącznik nr 6.

7. Ustalenie wysokości opłat za udzielenie informacji publicznej stanowi załącznik nr 7.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Informatykowi Urzędu Gminy Dąbrówka.

§4

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia w Urzędzie Gminy powierzam sekretarz gminy.

§5

Wykonanie zarządzenia w zakresie dotyczącym Gminnych Jednostek Organizacyjnych powierzam 
dyrektorom lub kierownikom tych jednostek.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4 W  1✓

'n t ir t a  r / f *  u l i k


